

# HƏFTƏ İÇİ

MÜSTƏQİL İCTİMAİ-SİYASİ QƏZET

www.hafta.az

№ 56 (3294)

Cümə axşamı / 18-19 iyun 2020-ci il

Qiyməti 40 qəpik

## Yoxlama

■ Gömrük nəzarətindən gizlədilmiş mobil telefonlar aşkarlanıb. Dövlət Gömrük Komitəsinin Mətbuat və İctimaiyyətlə Əlaqələr İdarəsindən hafta.az-a bildirilib ki, Qərb Ərazi Baş Gömrük İdarəsinin "Qırmızı Körpü" gömrük postunda Gürcüstandan "Mercedes Benz Atego" markalı nəqliyyat vasitəsilə gələn Azərbaycan vətəndaşı saxlanılıb və şifahi sorğu-sual olunub. Bu zaman sürücü nəqliyyat vasitəsində gömrük nəzarətindən gizlədilmiş və bəyan edilməyən hər hansı predmetin olmadığını bildirsə də, gömrük baxışı zamanı avtomobilin salonundakı qabaq oturacağın alt hissəsində, sağ və sol kiçik yük yerlərində, həmçinin ön şitini içərisində gömrük nəzarətindən gizlədilmiş ümumilikdə 3 ədəd "Apple iPhone 11 Pro Gold 64 GB" və 3 ədəd "Apple iPhone 11 Pro Max Midnight Green 64 GB" markalı mobil telefonlar aşkarlanıb. Faktla bağlı araşdırma aparılır.

## Olay

■ Gəncədə 4 nəfərin bıçaqlanması faktı ilə bağlı cinayət işi başlanıb. 1950-ci il təvəllüdü Quliyev Məhəmməd Əli oğlu qardaşı arvadı 1967-ci il təvəllüdü Ofeliya Quliyevanı, öz gəlini 1984-cü il təvəllüdü Günay Quliyevanı və nəvələrini 2006-cı il təvəllüdü Məlik Quliyev, 2002-ci il təvəllüdü Quliyeva Sevinc Elnur qızını bıçaqlayıb. O. Quliyeva hadisə yerində ölüb. Gəlini və nəvələri isə yaralı vəziyyətdə xəstəxanaya yerləşdirilib. Hadisəni törədən M. Quliyev hüquq-mühafizə orqanları tərəfindən saxlanılıb. Faktla bağlı Gəncə şəhər Prokurorluğunda Cinayət Məcələsinin 120.1-ci (qəsdən adam öldürmə) maddəsi ilə cinayət işi başlanıb, ekspertizalar təyin edilib. Zəruri istintaq tədbirləri davam etdirilir.

## Qarət

■ Xətai rayonu ərazisində oğurluqla məşğul olan şəxslər tutulublar. Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən hafta.az-a bildirilib ki, rayon ərazisindəki üç mənzildən qızıl-zinət əşyaları oğurlamaqda şübhəli bilinən Bakı şəhər sakinləri C.Həsənov və əvvəllər məhkum olunmuş P.Mustafayev Xətai Rayon Polis İdarəsinin 34-cü polis şöbəsi əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində saxlanılıblar. Faktla bağlı araşdırmalar davam etdirilir.

## Qəza

■ Xaçmazda piyadanın vurulması ilə nəticələnən yol-nəqliyyat hadisəsi qeydə alınıb. Xaçmaz şəhər sakini, 2010-cu il təvəllüdü Nadirov Nihad Əzizağa oğlunu maşın vurub. Qəza nəticəsində azyaşlı müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri alıb. Azyaşlı Xaçmaz Mərkəzi Rayon Xəstəxanasına yerləşdirilib. Faktla bağlı araşdırmalar davam etdirilir.

## Biz ən pis ssenariyə hazırlıqlı olmalıyıq



İyunun 16-da "Microsoft" şirkətinin təşəbbüsü ilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevlə şirkətin vitse-prezidenti Filip Roq, Mərkəzi və Şərqi Avropa bölgəsinin korporativ əlaqələr və hüquq məsələləri üzrə rəhbəri Nanna-Luize Linde və "Microsoft" şirkətinin digər nümayəndələri arasında videokonfrans keçirilib. Hafta.az xəbər verir ki, videokonfrans iştirakçılarını salamlayan Prezident İlham Əliyev dedi:

- Sabahınız xeyir. "Microsoft"un vitse-prezidenti Filip Roq:  
- Sabahınız xeyir. Prezident İlham Əliyev: Sizi görmək çox xoşdur. Filip Roq: Mən də həmçinin. Bir neçə il keçib. Sizi sağlamlıq görmək çox gözəldir. Vaxt ayırdığınızı görə

təşəkkür edirik. Prezident İlham Əliyev: Təşəkkür edirik. Mən bizim bir neçə il əvvəl Bakıdakı görüşümüzü xatırlayıram. Filip Roq: Bizim səyahət edə bildiyimiz daha yaxşı vaxtlarda. Prezident İlham Əliyev: Bəli, lakin indi biz özümüzü hazırkı reallığa uyğunlaşdırmalıyıq. Filip Roq: Tamamilə doğrudur. Yaradılmış imkana görə Sizə təşəkkür edirik. Məni bir neçə həmkarım müşayiət edir. Bizim tərəfdən regional rəhbər xanım Den Ouden, hökumətlə əlaqələr üzrə təmsilçimiz xanım Vildfanq və əlbəttə ki, Azərbaycan üzrə baş menecer Qaçay. Sözsüz ki, bayaq qeyd etdiyim kimi, orada, Sizin gözəl şəhərinizdə şəxsən olmaq istərdim. Siz bütün dünyadakı vəziyyəti başa düşürsünüz. Biz Sizə salamlarımızı

çatdırırıq. Mənə gəlincə, öz vətənimdən - Almaniya. Sizinlə görüşmək imkanı əldə etmək bizim üçün böyük fürsətdir. Bu mürəkkəb zamanda vaxt ayırdığınızı üçün təşəkkür edirik. İlk növbədə, deyirdim ki, ölkəmizdə pandemiyanın təsirinə kifayət qədər nəzarət altında olduğunu eşitdiyimə şad oldum. Mən dünya liderləri ilə əlaqə saxladığımdan bu, heç də həmişə belə olmur. Nəhayət bilirsiniz ki, texnologiya və gördüyümüz bütün işlərdən başqa insan sağlamlığı və insan həyatı bizim üçün prioritet təşkil edir. Hər kəsin sağlamlığının qorunması üçün gördüyünüz işlərə görə Sizə və hökumətinizi təbrik edirik. Lakin pandemiya heç də fərq qoymur. Ona görə də biz ehtiyatlı olmalıyıq. İkincisi, bu gün əlaqə saxlamaq imkanına görə Sizə bir daha təşəkkür edirik. ardı səh. 2 ▶

## Görüş



## Tibbi maskalar üçün xammal Azərbaycanda istehsal olunacaq-qiyəmət ucuzlaşacaq?

Xəbər verdiyimiz kimi, Sumqayıt Kimya Sənaye Parkının rezidenti "SOCAR Polymer" MMC tibbi maskaların hazırlanmasında istifadə olunan xüsusi növ parçalar üçün xammal istehsalına başlayıb. Bu barədə iqtisadiyyat

Nazirliyi məlumat yayıb. Bildirilib ki, "SOCAR Polymer" MMC polipropilen (PP) və yüksək sıxlıqlı polietilen istehsal edir və Sumqayıt Kimya Sənaye Parkının rezidentləri arasında ən iri investordan biridir. Bu günə qədər xammal

xaricdən idxal olunurdu. Xammalın da ölkədə istehsal olunması tibbi maskanın satış qiymətinə təsir edəcəkdir? ■ Bu barədə hafta.az-a danışan iqtisadçı ekspert Natiq Cəfəri dedi ki, tibbi maskanın çindən gətirilirdiyi vaxt apteklərdə qiymət 10 qəpik civarında dəyişirdi, özümüzdə istehsal olunduqdan sonra qiymətlər bahalaşdı: "Bu ciddi sual doğurur. Çindən gətirildikdə daha ucuz idi, ölkədə istehsal ediləndə isə baha satılır? Düzü, pandemiya müddətində, onda çox az idi tələbat. Amma onu da deyək ki, tibbi maskanın maliyyəsi elə də çox deyil ki, tələbat vaxtı belə baha satılsın. Xammalın Azərbaycanda istehsal olunması nəzərdə tutulur. Xammal elə də çətin başa gələn bir şey deyil. Yəqin ki, məntiqlə götürsək, xammal da Azərbaycanda istehsal olunacaqsa qiymətlər ucuzlaşdır. İqtisadiyyatın qanunları bunu deyir. Mən indi deyə bilərəm ki, qiymət artımı olmayacaq. Ucuzlaşma mexanizmlərinin yaradılmasına ehtiyac var. Dövlət maskasız gəzməyi qadağan edirsə, əlçatanlığı da təmin ediləcəkdir. Bəzi ölkələrdə o cümlədən Avropada avtobuslarda ən azından pulsuz paylanı. Məhdudlaşdırıcı addımların fonunda dövlət vətəndaşlara güzəştlər də tətbiq etməlidir. Maskalar ya ucuz olmalı, ya da bəzi kateqoriyadan olan insanlara pulsuz verilməsi təmin ediləcəkdir." Ruzbeh



## Azərbaycan neftlə bağlı şoklara daha dayanıqlı ölkələr sırasındadır

Azərbaycanın əsasən böyük suveren aktivlərinin olması və xarici valyuta ehtiyatları ölkəni neft qiymətlərinin kəskin azalmasına qarşı daha az həssas edir. Bu barədə "Moody's Investors Service" şirkətinin araşdırmasında deyilir.

Araşdırmaya əsasən, neft ixracatçıları arasında Azərbaycan, Qazaxıstan, Rusiya, Səudiyyə Ərəbistanı və Qətər neft bazarının çöküşü səbəbindən yaranan şoklara daha dayanıqlıdır. Oman, İraq və Bəhreyn kimi ölkələr isə maliyyə buferlərinin məhdud olması səbəbindən sarsıntılara daha həssas sayılır. "Moody's" qeyd edir ki, yuxarı neft qiymətləri

dövründə bir çox karbohidrogen ixracatçıları böyük suveren aktivlər ehtiyatı toplayıb. Bu, hazırkı aşağı qiymətlər şəraitində onlara yüksək davamlılıq səviyyəsini təmin edəcək. Lakin bu davamlılıq dəstəkləmək üçün xərclər azaldılmalıdır.

Sözünə görə dövrə suveren aktivlərin likvidliyi yüksək olan hissəsinin dövlət borcunu əhəmiyyətli dərəcədə üstələməsinə, büdcə kəsirlərini və dövlət borclarını bağlamaq üçün şərait yaradır. "Moody's"-in araşdırmasında bildirilir ki, 2019-cu ildə büdcə ehtiyatları BƏƏ, Qətər, Azərbaycan və Qazaxıstanda dövlət borcundan yüksək, Səudiyyə Ərəbistanında isə eyni səviyyədə olub.

## GÜNDƏM

## Tramp Amerika polisində islahat haqqında fərman imzalayıb



ABŞ Prezidenti Donald Tramp polis əməkdaşları tərəfindən hüquqazidd əməllərin aşkar edilməsi və departamentlərin bu istiqamətdə fəaliyyətinin stimullaşdırılması tədbirlərinin həyata keçirilməsi nəzərdə tutan fərman imzalayıb. Tramp bu fərmanın imzalanması barədə bəyanatla Ağ evdə çıxış edərkən polisi tərifləyib və deyib ki, polis təşəkkürə layiqdir. Bununla bərabər, o qeyd edib ki, qanun və qayda bütün ölkədə bərpə olunmalıdır və onun administrasiyası bunun üçün nə mümkünirsə edəcək.

Corc Floydun Minneapolisdə polis tərəfindən saxlanması zamanı ölümdən sonra artıq iki həftə idi ki,

həm demokratlar, həm də respublikacılar hüquq mühafizə orqanlarının fəaliyyətlərində islahatlar keçirilməsini tələb edirdilər. Prezidentin sözlərinə görə, o, polis ilə münasibəti zamanı həlak olmuş bir neçə insanın ailələri ilə görüşüb. Ağ evin rəhbəri həlak olanların ailələrinə müraciətə deyib ki, bütün millət onların kədərinə şərikdir. Tramp administrasiyasının fərmanında polisin maliyyələşdirilməsinin azaldılması nəzərdə tutulmur. Bu cür çağırışlar ümummilli etiraz hərəkatı tərəfindən dəstəklənir. Prezident bəyan edib ki, polis zabitinin həyatı təhlükədə olduğu hallar istisna olunmaqla polis tərəfindən boğma fəndlərinin tətbiq edilməsi qadağan olunacaq.

## GÜNÜN SİTATI

"Pandemiya dövründə məhz belə videokonfransların keçirilməsi post-pandemiya dövründə həmin şirkətlərin Azərbaycanla əlaqələrini daha da genişləndirmək istəyindən xəbər verir. Bu isə təbii ki, ölkə iqtisadiyyatına olan güvənin göstəricisidir"



Vüqar Bayramov, Milli Məclisin deputatı

## Günün fotosu...



Banqladeşdə pandemiya dövründə bərbərxana...

## "HƏFTƏ İÇİ"NDƏN



## Qaraxuxurda Heydər Əliyev Fondunun əkdidi ağacların ərazisi alaq otlarından təmizləni

Su verilməyindən ərazidə quruyan ağacların sayı da artıb

bax səh. 7 ▶



## İki dövlət qurumundan meşə yanğınları ilə bağlı müraciət

Aidiyyəti orqanlar vətəndaşlar arasında yanğın təhlükəsizliyi qaydalarına riayət olunması üçün maarifləndirmə işlərinə başlayıb

bax səh. 6 ▶













